



ANEXO V

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0975/2021
MODELO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ORDEM DE SERVIÇO

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0975/2021
Autorização de Fornecimento / Ordem de Serviço nº 1691/2021

Fornecedor: Decora Pintura LTDA ME			Endereço: Rua 22, nº 270, sala 01				
CNPJ/MF: 19.751.753/0001-67			Bairro: Natureza		CEP: 89.760-00		
Banco: Sicredi	Agência: 0217	Conta: 06760-5	Município: Itá	UF: SC	Telefone: 49 98851-7191 / 98803-7480 / 99975-5955		
			e-mail: decorapintura2014@gmail.com				
Lote/Item	Descrição dos Materiais	Detalhamento	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)	
07 / 71	Kit porta pronta de madeira: folha media (NBR 15930); 90 x 210 cm; e=35 mm; núcleo colmeia; lâmina lisa; batentes/guarnições/vistas; cor a definir; dobradiças ferro cromado; fechadura externa; maçaneta tipo alavanca; borracha amortecedora; espessura do kit entre 9,0 e 15,0 cm. Instalação e fornecimento de material. Marca: RJ	339030.24	Unidade	01	R\$ 403,04	R\$ 403,04	
07 / 72	Forro em PVC, espessura 8mm, largura 200mm, com estrutura em aço galvanizado. Cor a definir. Instalado. Marca: PASFLEX	339030.24	M ²	40	R\$ 80,25	R\$ 3.210,00	
07 / 73	Parede divisória em gesso acartonado ST (Standard) 12,5mm; largura dos montantes e guias 48mm; isolante acústico (lã de vidro) 50mm; fita de papel para tratamento de juntas; massa corrida; pintura acrílica (cor a definir). Instalação e fornecimento de material. Marca: SEARA	339030.24	M ²	18	R\$ 114,00	R\$ 2.052,00	
NOTA DE EMPENHO 01					R\$ 5.665,04		
07 / 77	Serviço de remoção de divisórias previamente instaladas nas dependências da UDESC Oeste.	339039.16	M ²	08	R\$ 9,40	R\$ 75,20	
NOTA DE EMPENHO 02					R\$ 75,20		
TOTAL DA AF:				R\$ 5.740,24			
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE		UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	NOTA DE EMPENHO	VALOR (R\$)
Centro de Educação Superior do Oeste – UDESC Oeste		440052	11038	339030.24	0100	01 – NE 005589	R\$ 5.665,04
CNPJ: 83.891.283/0001-36		440052	11038	339039.16	0100	02 - NE 005592	R\$ 75,20
Local da Entrega: Rodovia BR 282, km 573, Linha Santa Terezinha. Pinhalzinho/SC. CEP: 89.870-000. Agendar entrega com o fiscal do contrato, Sr. Carlos Eduardo Tosin, pelo telefone (49) 20499546.							
Fiscal da AF: Carlos Eduardo Tosin / Gilberto Luiz Françosi							
Vigência da AF: de sua assinatura até 31/12/2021.							



ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Chapecó, *conforme assinatura digital.*

[assinado digitalmente]

Cleuzir da Luz

Diretor Geral

UDESC Oeste



Assinaturas do documento



Código para verificação: **XI4X9E87**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 16/11/2021 às 19:03:36

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 09/04/2021 - 18:53:37 e válido até 08/04/2024 - 18:53:37.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDU5NzRfNDYwNjJfMjAyMV9YSTRYOUU4Nw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00045974/2021** e o código **XI4X9E87** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.